MConnect - Drähte Datenblatt
ACS
Angelique®Kupfer Litzenkabel mit PVC Isolation
Angelique®Kupfer ist ein Qualitätskupfer, dem Anteile von Silber und Anteile von Gold
bei gemengt sind: Ein KupferPlus also, für hörbar mehr Musikgenuss. Zu einem Preis,
den man bei SilberGold Produkten nicht erwarten würde. Das Mischungsverhältnis der
Le gierung haben wir patentieren lassen. Alternative Legierungen mit mehr oder auch mit
weniger Silber- und/oder Gold-Anteilen haben bei Hörtests nicht überzeugt.

Lautsprecherkabel
Lautsprecher Innenverdrahtung: MT
Elektronik Innenverdrahtung
Netzkabel
& mehr
Lautsprecherkabel
Lautsprecher Innenverdrahtung: TT
Elektronik Innenverdrahtung
Netzkabel
& mehr
ACW - Angelique®Kupfer Litzenkabel
Mundorf EB GmbH • Liebigstrasse 110 • 50823 Köln • Deutschland • www.mundorf.com • Datum: 14.12.2023
ACW - Angelique®Kupfer Litzenkabel
Mundorf EB GmbH • Liebigstrasse 110 • 50823 Köln • Deutschland • www.mundorf.com • Datum: 14.12.2023
ACS1050GY Artikelnummer VPE Länge [m]
ACS1050GY-00.060 60
ACS1050GY-00.500 500
ACS1050GY-01.500 1500
ACS1150GY Artikelnummer VPE Länge [m]
ACS1150GY-00.024 24
ACS1150GY-00.200 200
ACS1150GY-00.500 500
ACS1250GY Artikelnummer VPE Länge [m]
ACS1250GY-00.012 12
ACS1250GY-00.100 100
ACS1250GY-00.300 300
ACS1050BU Artikelnummer VPE Länge [m]
ACS1050BU-00.060 60
ACS1050BU-00.500 500
ACS1050BU-01.500 1500
ACS1150BU Artikelnummer VPE Länge [m]
ACS1150BU-00.024 24
ACS1150BU-00.200 200
ACS1150BU-00.500 500
ACS1250BU Artikelnummer VPE Länge [m]
ACS1250BU-00.012 12
ACS1250BU-00.100 100
ACS1250BU-00.300 300
ACS2050GY/BU Artikelnummer VPE Länge [m]
ACS2050GY/BU-00.060 60
ACS2050GY/BU-00.500 500
ACS2050GY/BU-00.750 750
ACS2150GY/BU Artikelnummer VPE Länge [m]
ACS2150GY/BU-00.024 24
ACS2150GY/BU-00.200 200
ACS2150GY/BU-00.250 250
ACS2250GY/BU Artikelnummer VPE Länge [m]
ACS2250GY/BU-00.012 12
ACS2250GY/BU-00.100 100
ACS2250GY/BU-00.150 150
Ab Werk lieferbare Verpackungseinheiten
(Symbolfotos)
Mundorf EB GmbH • Liebigstrasse 110 • 50823 Köln • Deutschland • www.mundorf.com • Datum: 14.12.2023